Et disco cælesti radiantes lumine Pisces.  
 Septima quæq; sibi opponuntur. quum venit illud,  
 Conditur hoc. Aries ad nos quum surgit ab ortu,  
 Libra cadit: Tauro sic Scorpius Europæo  
 Obiicitur: nascente illo, hic descendit in vndas.  
 A' Cancri capite ad Centauri extrema, vocantur  
 Directa: à prima Ægocerotis parte, Gemellos  
 Usque ad Tyndaridas, obliquo limiie pendent.  
 Triginta gradibus longum, latum duodenis  
 Quodlibet est signum: terrestria sunt, Capricornus,  
 Taurus & Erigone: sunt aëris hæc tria, Libra,  
 Hydrochoos, Gemini: naturam seruat aquarum,  
 Piscibus & Cancro similis Nepa: que tria restant,  
 Ignea sunt, Aries, Chiron, Leo, mascula sunt hæc,  
 Cum tribus aëreis, & fortunata vocantur:  
 Cætera fœminæ dicuntur nomine, suntque  
 Infortunata, ut perhibent qui sydera norunt:  
 Mobilia hæc, Aries, Cancer, Libra, & Capricornus:  
 Fixa, Leo, Taurus, Nepa, cum Ganymede vocantur.  
 Sunt Gemini, Virgo, Chiron, communia, Piscesq;.  
 Ultra hæc triginta sunt & tria signa beato  
 Fixa polo, quorum boreali in parte locantur  
 Viginti, at pluuius sibi cætera vendicat Auster.  
 Hæc sunt, quæ spectant ad septem signa trienes,  
 Binæ Vrsæ, quarum est Helice maioribus astris  
 Splendidior, Cynosura minor Phœnicibus est dux,  
 Inter quas medius serpit Draco fluminis instar.  
 Hic micat & Cepheus, hic Cassiopeia, Coronæ  
 Proxima Gnosiacæ. niueo vicinus Olori est  
 Engonasis, dulcemq; Lyram miratur & audit.

Necnon Arctophylax monstrat sua sydera ibidem,  
Perseus hac etiam cœli in regione locatur,  
Ore Medusæo gestans rorantia tabo.

Hoc eodem cœlo nitet Auriga Anguitenensque,  
Illiū & Serpens, cumque hoc Serpente Sagitta,  
Addē Aquilam, æthereoq; mari Delphina natantē.  
Hic & equus splendet, qui Pegasus appellatur.

Andromede sequitur: postremum Delta vocatur.  
Signa tria atq; decem aduerso retinetur ab austro:  
Cœsus Persæa vix tandem falce peremptus.

Hac etiam parte armatum Oriona videbis,  
Multiplicemq; vadis Nilum, Leporemq; fugacem.  
Hunc Canis haud unus sequitur, maiorq; minorq;  
Inter & Australes Argo micat inclita flamas.

Hic Aram, magnumque potes Cratera videre.

Nec non Phœbeum fulgenti sydere Coruum,  
Centaurumq; trucē, domitamq; laboribus Hydram  
Herculeis, pestem Lernæ, mirabile monstrum.

Hac eadem Piscis quidam regione videtur.

Quæ sint signa poli patefeci versibus: at nunc  
Singula quo stellas habeant, quoq; versib⁹ edam:  
Astra Helice se prena tenet, quæ dicitur Ursa  
Maior, quod cœlo maiori lumine fulget.